422З17 Тетюшский район,
с.Кляшево, ул.Ленина, l2A

Тел (84373) 5-60-39, фако 5-60-39,

422З7'| Тэтеш районы,
Келэш авылы, Ленин ур,l2A

e-mail: Kls.Tet@tatar.ru

1 бз 80052020/1 63 80 1 00 1огрн 106167 2020200. иннкпп

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля2024 r. ль2

о внесении изменений в постановлецце Исполнительного комитета
Кляшевского сельского поселения Тетюшского муниципального района от

31.01.2024 М 1 <<Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению в Кляшевском сельском

поселении Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан>)

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

Федеральным законом от |2.01.|996 J\Ъ 8-ФЗ <<О погребении и похоронном деле)
исполнительный комитет Кляшевского сельского поселения Тетюшского
муницип€tпьного района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Исполнительного комитета Кляшевского
сельского поселения Тетюшского муницип€tпьного района от 31.01,.2024 Jф 1 (Об
утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в Кляшевского_ сельском поселении Тетюшского
муниципапьного района Республики Татарстан>> считать Приложением J\b I и

утвердитъ в новой редакции (прилагается).
2. ,Щополнить постановление Исполнительного комитета Кляшевского

сельского поселения Тетюшского муIIиципаIIъного района от 31.0|.2024 J\Ъ 1 (Об
утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню успуг по погребению в Кляшевского_ сельском поселении Тетюшского
муниципаJIьного района Республики Татарстан)) Приложением J\Гч 2 (прилагается).

З. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах на
территории Кляшевского сельского поселения Тетюшского муниципuшьного
района Республики Татарстан, опубликоватъ на официальном сайте Тетюшского
муниципального района

i в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>> http:/itetushi.tatarstan.fl)l и на <Официальном порт€tле правовой
информации Республики Татар стан> (PRAVO. TATARS TAN.RU).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Кляшевского
сельского поселения Ф/ Галимов Ф.х.

.е

Приложение Jф 1

к постановлению
исполнительного комитета
кляшевского сельского
поселения Тетюшского
муницип€шьного района
Республики Татарстан
от 28.02.2024 Ns 2

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Кляшевского сельском поселении Тетюшского муницицального района
Республики Татарстан с 0t.02.2024

Наименование услуг Стоимость услуг (" руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

0,00

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

4з5з,40

3. Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

1985,83

4. Погребение (рытье могилы и захоронение) 20з0,97

Всего 8370,20

.*

Приложение J{q 2

к постановлению
исполнителъного комитета
кляшевского сельского
поселения Тетюшского
муницип€шьного района
Республики Татарстан
от 28.02.2024 Ns2

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в КляшевскогО сельскоМ rоaarr"rrЙи Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан с 0|,02,2024

Стоимость услуг (в руб.)Наименование услуг

Г Оф"рrЙние документов, необходимых для

1100,00
2. облачение тела

з25з,40} Пр.до.тавление гроба
1985,83

Л П.р."озка умерш"го чljпlдбиg{е
5. Погребение